
Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80

( А/м Renault Me-
gane 2, серый седан, 06 
г.в., в хор. сост., 240 т.р.,  
8-905-802-2181 (2-2)
( А/м Renault Sanderо-2013, 
14 г.в., белый, 1.6 л, 53 т.км, 
автозапуск, резина з/л х14, 
гарантия; гараж в Н. Туре, 
ул. Заводская, 8, 6х5, не-
дорого, 8-904-549-2868,  
8-906-800-3636
( А/м ВАЗ-2108,  
8-912-692-0644 (2-2)
( А/м ВАЗ-2110, 20 т.р., 
8-900-209-5566 (2-2)
( Автопокрышки летние 
на дисках «Кама евро» не-
много б/у (R-13) – 5 т.р.; 
зимние на дисках – 5 т.р.,  
8-904-983-3029
( Комплект колес с зимней 
резиной на дисках от «Той-
оты Короллы» - 12 т.р.; ко-
стюм муж. новый (Турция), 
р. 50-52; шуба жен. в отл. 
сост. – 5 т.р.; пальто зимнее 
– 3,5 т.р., шапка в подарок, 
в отл. сост., 8-952-134-1454, 
8-961-773-7647 (3-3)

Недвижимость

( 1,5-, 2-, -3-комн.
кв. на ГРЭСе недорого,  
8-950-641-2145 (4-1)
( 1-комн.кв., Лесной, р-н 
центр. вахты, 4 эт., теплая, 
солнечная, уютная, после 
ремонта, 8-904-179-3939 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, 
р-н центр. вахты, кир-
пич. дом, 32,2 кв.м, 5 эт.,  
8-922-132-1413 (4-4)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Машиностр., 18 (1 эт., 32 
кв.м), новые: сейф-дверь, 
сантехника, пластик. окна, 
космет. ремонт, счетчи-
ки, хороший район, 700 
т.р., торг, собственник,  
8-953-003-0000 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 6а, 8-952-743-0271, 
8-922-153-2724 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 8а (2 эт., 32,5 
кв.м), балкон, стеклопаке-
ты, счетчики, сейф-дверь,  
8-950-206-0965 (5-5)
( 1-комн.кв., ул. Береговая, 
21 (4 эт., 32 кв.м), 950 т.р.; 
дом, д. Железенка, 1,5 млн 
р., 8-904-163-4101 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. Де-
кабристов, 16 (3 эт.),  
8-967-633-2325 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 29 (9 эт.), 650 т.р. или 
меняется на большую с до-
платой, 8-904-543-1546 (4-4)
( 1-комн.кв., ул. Малыше-
ва, 23 (3 эт.), теплая, светлая, 
8-950-203-3596 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (4 эт.), теплая, 
8-952-739-3998 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 3 (5 эт., 36,6 кв.м),  
8-904-172-0207 (6-6)

( 1-комн.кв., центр, не-
дорого, док-ты готовы,  
8-982-745-0165
( 2-комн.кв., 3/7, с/у разд., 
сантехника, сейф-дверь, на-
тяж. потолок, линолеум, ме-
бель, 1650 т.р., торг уместен, 
8-952-733-2732 (2-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Пар-
хоменко, 4, 830 т.р., торг, 
срочно, 8-953-381-1575 (2-1)
( 2-комн.кв., Минват, 5 эт., 
8-900-213-7444 (5-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Чкалова, 9 (3 эт., 48,2 кв.м), 
8-953-003-8157 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 6 (3 эт.), балкон, 
8-953-387-6365 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 88 
(2 эт., 48 кв.м), в хор. сост.; 
тумба под TV/AV, трюмо, 
8-963-449-0830 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Лени-
на, 92 (5/9 эт., 49 кв.м), юж-
ная сторона, комнаты и с/у 
разд., новые: стеклопаке-
ты, счетчики, двери, бата-
реи, 2,4 млн р., торг; гараж 
по ул. Уральской, 50 т.р.,  
8-904-980-6255 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 12 (7 эт.), цена при 
осмотре, 8-905-804-1235  
(2-2)
( 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 13 (41 кв.м, «ва-
гончик»), 850 т.р., торг 
при осмотре, 4-43-89,  
8-922-115-2255 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (2 эт., 49,2 кв.м), 
торг, 8-909-011-9093 (3-2)
( 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22 (3 эт.), ремонт, 
пластик. окна, счетчики, 
8-952-725-4533 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Маши-
ностроителей, 21, фото 
на «авито», 1050 т.р.,  
8-953-387-0104, 8-922-198-
0793 (4-4)
( 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 8 (43 кв.м), ремонт, две-
ри, окна, сантехника, радиа-
торы заменены, встр. кухня, 
торг, 8-908-910-5585 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Свердло-
ва, 28 (3 эт., 42 кв.м), евро-
пакеты, новая сантехни-
ка, евроремонт, 1,6 млн р.,  
8-904-541-9857 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Серова, 
6 (4 эт.), ремонт, пластик. 
окна, счетчики, водонагре-
ватель, 8-900-216-4125 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (3 эт., 56 кв.м, кух-
ня 9 кв.м), большая прихо-
жая, очень хорошая плани-
ровка, квартира очень те-
плая, солнечная, 1,7 млн р.,  
8-982-690-4430 (2-2)
( 3-комн.кв., Минват, 
улучш. план., с/у разд., боль-
шая лоджия; 2-комн.кв., 
ГРЭС, круп. габ., вся инфра-
структура в шаговой до-
ступности, 8-904-171-3271, 
8-912-608-1977 (4-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ленина, 121, благоустр., 
цена при встрече, 7-15-35, 
2-46-00 (4-4)
( 3-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 20а (1 эт., 62,5 кв.м), со-
временный ремонт, встр. 
мебель, быт. техника, пла-
стик. окна, 2,5 млн р.,  
8-950-204-4931 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Киро-
ва, 48 (5 эт., кирпич. дом, 
маг. «Норд»), 2 балкона, ре-
монт, сейф-дверь, счетчики, 
стеклопакеты, водонагрева-
тель, 8-903-084-1935 (5-5)

( 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 12 (6 эт., 61,5 кв.м), 
2 балкона, пластик. окна, 
2 млн р. Или меняется на 
2-комн.кв. в этом же районе, 
с доплатой, 8-953-055-1901
( 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 2 (2/5 эт.), с мебелью, 
новые счетчики, AL ради-
аторы, пластик. окна, во-
донагреватель на 80 л, 
в очень хор. сост., торг,  
8-953-387-9707 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 7, 8-982-602-5714 (10-7)
( 3-комн.кв., ул. Строи-
телей, 14 (9 эт.), 2,5 млн 
р.; участок земельный, Н. 
Тура, ул. Шихановская, 54, 
баня, скважина, 900 т.р.,  
8-966-701-3390 (4-4)
( Гараж в р-не «Энергосе-
тей», свет, овощная яма; ко-
ляска детская в отл. сост., 
8-912-637-2386
( Гараж в р-не ПАТО, док-
ты готовы, 8-912-217-1708 
(2-2)
( Гараж капитальный 4х5 
м, все документы в порядке; 
раскладушка; фляга 20 л с 
тенами; бутыль стеклянная 
20 л, 8-962-312-9001 (4-3)
( Гараж капитальный в 
р-не «Энергосетей», 6х3 м, 
две ямы, пол, свет, 150 т.р., 
торг, 8-996-182-6456
( Гараж у старого хлебо-
завода, солнечная сторона, 
свет, крыша из плит, 130 т.р., 
8-909-701-5959 (3-3)
( Гараж, 1 бокс у ветле-
чебницы, 21 кв.м, сте-
ны и крыша – ж/б, новые 
пол и крыша, эл. разводка,  
8-900-200-2345 (2-2)
( Гараж, Н. Тура, ул. Стро-
ителей (р-н ПАТО), 24 кв.м, 
овощная и смотровая ямы, 
свет, док-ты готовы, 110 т.р., 
торг, 8-900-216-4224 (2-1)
( Гараж, ул. Хохрякова, 32 
(2 поселок), 6х4 м, крыша 
– ж/б плиты, овощная яма, 
свет, 300 т.р., 8-922-148-5180 
(2-1)
( Дом в р-не ст. «Мир», 
есть газ, 1,1 млн р.,  
8-953-384-7707 (5-4)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-4)
( Дом жилой, п. Ис, Цен-
тральная ул., хоз. построй-
ки, новая баня и крытый 
двор, участок 23 сотки,  
8-908-903-1544 (4-3)
( Дом на станции «Мир», 80 
кв.м, 8-953-000-8281 (3-2)
( Дом, Н. Тура, ул. Воло-
дарского, новый, с огоро-
дом, рассмотрим все вари-
анты; коттедж недостроен-
ный, ул. Ленина, с землей,  
8-952-738-6041 (4-1)
( Дом, Н. Тура, ул. Пио-
нерская; 2-комн.кв., Лес-
ной, у вахты или сдается,  
8-908-903-0071 (2-1)
( Дом, ул. 40 лет Октября; 
магазин по ул. 40 лет Октя-
бря, 8-900-204-6385 (3-3)
( Дом, ул. Володарского, 3. 
Или меняется на 2-комн.кв. 
в старой части с вашей до-
платой, 8-950-650-7469 (3-2)
( Комната, 35 квар-
тал, 16 кв.м, 2 эт., 250 т.р.,  
8-908-632-3601 (4-3)
( Недвижимость (248 кв.м) 
по адресу: Ком.проспект, 
20, в здании ЗАГСа, 6-55-14, 
4-34-79 (4-1)
( Сад 5, 1 Пановка 2 Се-
верная 3, есть все, деше-
во, с урожаем, собственник, 
8-950-209-5391
( Сад на 35 квартале, к/с 
№ 3, дом, баня, овощная 
яма, колодец, 2 теплицы, 
эл-во, торг при осмотре,  
8 - 9 5 0 - 1 9 5 - 7 3 6 4 ,  
8-950-632-9073 (3-3)
( Сад, 42 квартал, есть 
все кроме бани, 300 м от 
остановки, выход в лес,  
8-912-033-4655

( Участок в к/с «Кедр», Н. 
Тура, есть дом, баня, тепли-
цы, зона отдыха, все по-
садки, торг при осмотре,  
8-953-051-2400 (3-2)
( Участок в р-не ст. «Мир», 
ул. М.-Сибиряка, 13, есть 
фундамент, водоотведе-
ние, канализация. Или 
меняется на квартиру,  
8-908-900-2341 (3-2)
( Участок в саду № 5 (НТ 
ГРЭС), цена при осмотре, 
8-908-638-3942 (2-1)
( Участок земельный 18 
соток, ул. Железенка, есть 
все, 2-31-62, 8-965-542-7488  
(4-4)
( Участок земельный 8 со-
ток с домом, земля в соб-
ственности, есть скважина, 
8-953-384-9327 (после 18 ч) 
(4-3)
( Участок земельный, Н. 
Тура, 7 соток, для постройки 
жилого дома, в собственно-
сти, 8-950-648-9088
( Участок земельный, 
Н. Тура, ул. Заводская,  
8-900-216-5557 (3-2)
( Участок под ИЖС, ул. 
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